Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана (национальный исследовательский университет)»

(МГТУ им. Н.Э. Баумана)

П р и к а з

« ____» ______________ 20____ г.

№ 02.13-126/_______________
Москва

ФАКУЛЬТЕТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ

О направлении на выездную производственную/учебную практику студентов факультета

В соответствии с учебным планом и согласно графику учебного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить для прохождения выездной производственной/учебной (указать тип – название практики) практики следующих студентов платной основы обучения.
Название практики: ____________________________________________________________

Сроки практики:_______________________________________________________________

Место проведения практики: ________________________обл., г._____________________,

Название предприятия:__________________________________________________________

	№ п/п
	Группа
	ФИО студента

2. Руководителем практики от МГТУ имени Н.Э. Баумана назначить:
ФИО_________________________________________________должность____________
3. К прохождению практики допустить студентов, полностью выполнивших учебный план.
4. Оплата проезда, суточных и проживания за счет студента.
Основание: Договор на прохождение производственной практики студентами, учебный план, утвержденный график.

Декан ФМОП

А.С. Черников
Визы:
УМС

Управление образовательных технологий
Правовое управление

Управление кадров
Исполнитель: ______________. тел. _________________